Ioannes Dominicus de Cupis, Episcopus Card. Ostiensis & Veliternus, & Decanus obiit Romæ 4. Idus Decembris eiusdem anni, sepultus ad S. Augustinum.

Alexander Campegius Bononiensis, Presbyter Card. tt. S. Lucie in Silice, obiit Romæ 12. cal. Octobris, anni 1554. Pontific. 5. sepultus ad S. Mariam Transiberinam.

Sebastianus Pighinus, Regiensis, Presbyter Cardin. tt. S. Calisti, obiit Romæ 15. cal. Decembris eiusdem anni sepultus ad S. Mariam de Populo.

Obitus Papa Julii III.

Anno Domini 1555. 10. cal. Aprilis, die Sabbati, hora inter 19. & 20. Romæ in palatio Apostolico iuxta S. Petrum mortuus est Iulius Papa III. cadaver eius in Basilica S. Petri sepultum est. Vacauit sedes dies 17.

Eodem anno 7. cal. Aprilis Nouendialia Papæ Iulii III.
 Cardinalibus præsentibus in Basilica S. Petri celebrari
 sunt cœpta sine solenni Pompa exequiarum.

Eodem anno nonis Aprilis, Spiritus sancti Missa ab E-
 piscopo Portuense cantata, Cardinales in vrbe præsentis
 numero 37. conclauē ingressi sunt paratum in Apostolico
 palatio iuxta S. Petrum; qui die 5. Idus Aprilis, hora post
 2; elegerunt in Papam, Marcellum Ceruinum, Presby-
 terum Cardinalem tt. S. Crucis in Hierusalem, qui Marcellus
 Papa II. appellatus est.

Marcellus II. Pontifex CCXXV.

ANNO CHRISTI MDLV.

Marcellus Papa II. natione Tuscus, oppido monte
 Politiano, agri, & diœcesis Florentinæ, patre Ric-
 cardo ex gente Ceruina, humili quidem, sed apud suos
 honorata ortus fuit: eius enim pater Ricciardus agri Pice-
 ntali quando Thesaurarius fuerat. Marcellus autem Ro-
 mam veniens in familiares Alexandri maioris Cardinalis
 Farnesii adscitus, mox eo in Pontificem Maximum crea-
 to, Alexandri Farnesii Junioris Pauli ipsius Papæ nepotis
 à secretis fuit. quod postea munus apud ipsum Pontificem
 Paulum summa cum laude, & integritate exercuit. quare
 ab eo primo Episcopus Neocastrensis, mox Regiensis,
 deinde Presbyter Cardinalis, tt. S. Crucis in Hierusalem
 absens; nuncius enim erat apud Imp. Carolum V. demum
 perpetuus administrator ecclesiæ Eugubinae creatus fuit,
 dimissa Regiensi. qui postea mortuo Papa Iulio III. Ro-
 mæ in eius locum sex & 30. Cardinalium suffragiis tunc
 in conclauē existentium 5. Idus Aprilis, anno 1555. Ponti-
 fex Maximus renunciatus, die sequenti videlicet 4. Idus
 Aprilis sine solenni pompa in Basilica S. Petri suæ corona-
 tionis insignia suscepit.

Sedit autem in Apostolica sede Imp. Cæs. Carolo V.
 Augusto tantum d. 22.

*Cardinales LVII. visi quando Marcellus Papa II.
creatus est.*